
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 2265 del 12/07/2024

 

OGGETTO: DECRETO N. 2046 del 28/06/2024 - RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : SI

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Manuela Folena

DIRETTORE 112 ZONA DISTRETTO VERSILIA: Alessandro Campani (firmato digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: DECRETO N. 2046 del 28/06/2024 - RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE

IL DIRETTORE DELLA ZONA DISTRETTO VERSILIA

Nell’esercizio delle  attribuzioni,  funzioni  e nei  limiti  delle  deleghe conferite  dal  Direttore  Generale  

dell’Azienda USL Toscana Nord ovest con deliberazione n. 860 del 21/09/2023;

VISTA  la  legge  regionale  24  febbraio  2005,  n.  40  “Disciplina  del  servizio  sanitario  regionale”  e  

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il vigente Statuto ed il Regolamento di Organizzazione Aziendale;

PREMESSO  CHE  con  decreto  n.  2046  del  28/06/2024  è  stato  approvato  l’avviso  di  istruttoria  

pubblica per la presentazione di manifestazione di interesse relativa alla coprogettazione di interventi di  

accompagnamento al lavoro per persone in condizione di fragilità a valere sul PR FSE+ 2021-2027 

priorità 3 inclusione sociale, attivita' PAD 3.H.1, D.D.R.T. 12541 del 06/06/2024 (Allegato A); 

RILEVATO CHE all’art. 7 “modalità e data di presentazione delle manifestazioni d'interesse” del sopracitato 

Allegato  è  stato  riportato,  per  mero  errore  materiale,  che  le  manifestazioni  di  interesse  dovranno 

pervenire perentoriamente entro e non oltre le ore 12:00 del giorno Venerdì 22 Luglio 2024;

DATO CHE il giorno 22 Luglio 2024 cade di Lunedì e non, come riportato nell’avviso, di Venerdì il  

termine  da  considerarsi  come  perentorio  è  il  giorno  Lunedì  22  Luglio  2024;

TENUTO CONTO dell’istruttoria compiuta dal Dirigente Amministrativo Dr.ssa Manuela Folena che, 

in qualità di responsabile del procedimento, ne attesta la completezza;

ATTESTATA  la  regolarità  tecnica  e  la  legittimità  nella  forma  e  nella  sostanza  della  presente 

determinazione;

DATO  ATTO  che  il  Responsabile  del  procedimento,  con  l’apposizione  del  visto,  e  il  Dirigente 

proponente,  con la  sottoscrizione del  presente  atto,  dichiarano, per  quanto conosciuto,  l'assenza  di  

situazioni di  conflitto di  interessi  ai  sensi  dell'art.  6 bis  della L. 241/90, degli  artt.  6 e 7 del  DPR 

62/2013 e dell'art. 51 c.p.c. e ss.mm.ii.



TENUTO CONTO che la  zona Versilia  ha urgenza di  dichiarare il  presente atto immediatamente 

esecutivo al fine di rispettare i tempi dettati dalla Regione Toscana per la presentazione dei progetti;

D E C R E T A

 per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

• di  prendere  atto  che  per  errore  materiale  nell’avviso  (Allegato  A)  del  decreto  n.  2046  del 

28/06/2024  è  stato  riportato  che  le  manifestazioni  di  interesse  dovranno  pervenire 

perentoriamente entro e non oltre le ore 12:00 del giorno Venerdì 22 Luglio 2024;

• di precisare che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse sopracitate è 

Lunedì 22 Luglio 2024;

• di trasmettere il presente atto per sua pubblicazione sull'albo pretorio e per la pubblicazione 

dell'Avviso ad esso allegato;

• di inviare il presente atto ai Comuni della Zona Versilia per la pubblicazione sui rispettivi Albi 

per la massima divulgazione dello stesso;

• di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale dell'Azienda, ai sensi dell’art. 42 comma 2 

della L.R. 40/2005;

• di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante l’urgenza, così come 

dettagliatamente motivato in narrativa;

IL DIRETTORE DELLA ZONA DISTRETTO VERSILIA

Dott. Alessandro Campani 

(firmato digitalmente)



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALESSANDRO CAMPANI
DATA FIRMA: 12/07/2024 11:57:08
IMPRONTA: 62633233353864383631643037633137636134393330623333363533346431366630376638643730


